
Manșoane + componenta A + B (spuma poliuretanică)

I.D.: 96472638

Data publicării	22.04.24	Coduri CPV	44165300-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.296,16 RON - 31.296,16 RON

Descriere: Pachet accesorii conducte preizolate: Manson termocontractibil Ø 110: 28,12 LEI x 100 bc. = 2812,00 LEI Manson termocontractibil Ø 125: 29,90 LEI x 150 bc. = 4485,00 LEI Manson termocontractibil Ø 140: 33,29 LEI x 150 bc. = 4993,50 LEI Manson termocontractibil Ø 160: 38,41 LEI x 150 bc. = 5761,50 LEI Componenta A + B (spuma poliuretanică): 23,52 LEI x 308 kg = 7244,16 LEI Transport: 6000 LEI Total: 31296,16 LEI
